Để có kiến nghị, đề xuất với cấp có thẩm quyền biện pháp đảm bảo cân đối cung cầu các mặt hàng thiết yếu, đáp ứng nhu cầu mua sắm tiêu dùng của Nhân dân trong dịp Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

2. Yêu cầu

Các cơ quan, đơn vị tăng cường công tác phối hợp nhằm trao đổi, nắm bắt các thông tin về phương thức, thủ đoạn, đối tượng buôn bán, vận chuyển hàng cấm, hàng nhập lậu, sản xuất kinh doanh hàng giả, vi phạm an toàn thực phẩm để có phương án đấu tranh kịp thời, hiệu quả.